Av. Desembargador J. P. F. Mendes, n° 2.341, JD. Eldorado Diamantino – MT –CEP:78400-000.
Fone/Fax: (65) 3336-1592-3336-6400 - Email: gabineteprefeito@diamantino.mt.gov.br

ADAMA
N

T
E P

R
O
GE
NIE

S

Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de

Diamantino
SECRETARIA MUNICIPAL DE
ESPORTE, LAZER E TURISMO

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 001/2015 - B

Art. 1º -  O Prefeito Municipal de Diamantino – MT, no uso de suas atribuições legais, DIVULGA  o resultado dos pedidos de

isenção da taxa de inscrição, conforme ANEXO I, referente ao Processo Seletivo aberto através do Edital de Processo Seletivo Nº 001/2015.

Art. 2º - Para que o candidato que teve seu pedido de isenção da taxa de inscrição deferido  tenha sua inscrição
homologada, o mesmo deverá se inscrever no Processo Seletivo através do site www.klcconcursos.com.br até as 23h59min dia 18/01/2015, não
havendo a necessidade de impressão e pagamento do boleto.

Art. 3º -  O candidato que teve seu pedido de isenção de pagamento de taxa de inscrição indeferido , e que tiver interesse
em participar do presente certame, deverá se inscrever no Processo Seletivo através do site www.klcconcursos.com.br até as 23h59min dia
18/01/2015 e efetuar o pagamento do boleto referente a taxa de inscrição até o dia de seu vencimento (19/01/2015).

 Av. Desembargador J. P. F. Mendes, n° 2.341, JD. Eldorado Diamantino – MT –CEP:78400-000.
Fone/Fax: (65) 3336-1592-3336-6400 - Email: gabineteprefeito@diamantino.mt.gov.br

ADAMA
N

T
E P

R
O
GE
NIE

S

Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de

Diamantino
SECRETARIA MUNICIPAL DE
ESPORTE, LAZER E TURISMO

ANEXO I

DEFERIDOS

 NOME CPF

01 JOÃO JORGE ALBERTO DIOR – AGENTE ADMINISTRATIVO  047.881.371.60
02 WALTER SANTOS NASCIMENTO – COORDENADOR TECNICO PEDAGOGICO CRAS  016.136.171.43
03 MARIA CAROLINA DA SILVA DIAS -  AGENTE ADMINISTRATIVO  040.130.271.78
04 FRANCILLE ALMEIDA DA SILVA – AGENTE ADMINISTRATIVO  035.353.941.47
05 DANNIELY BRIZIDA DE ALMEIDA – APOIO DE NUTRIÇÃO  058.956.911-29
06 MARCELO NAZARI RIBEIRO VIANA – TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL - URBANO  037.584.521.63
07 ANA LUZIA MARIA LEITE – PROFESSORA EDUCAÇÃO INFANTIL  014.649.921.26
08 LUCINETE PINHEIRO DE SOUZA – AGENTE ADMINISTRATIVO  010.576.391-84
09 MARCELA PAMELA LYRA DE SOUZA – AGENTE ADMINISTRATIVO  035.326.261-79
10 ANDRE WILLIANS CALDAS VIEIRA – TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL URBANO  052.597.905-02
11 KEILA PATRIIA SILVIA SANTOS – EDUCADOR FÍSICO 011.491.251-36
12 ADAIR CLARA MENDES SOARES – PROFESSORA DE EDUCAÇÃO INFANTIL  535.272.911-72
13 ROSELI DE FÁTIMA DE PRADO – APOIO ADMINISTRATIVO INFRA ESTRUTURA  486.866.381-04
14 JESSICA MOREIRA DOS SANTOS – AGENTE ADMINISTRATIVO  032.987.711-98
15 DENYSE VIEIRA DE BARROS – AGENTE ADMINISTRATIVO  889.689.441-72
16 CLAUDILENY FERNANDES DE BARROS – TECNICO DE DESPORTO 026.706.551-57
17 WILDIANE SILVA SANTOS – EDUCADOR FÍSICO 029.625.521-10
18 KALLINE MAMEDES DA SILVA -  AGENTE ADMINISTRATIVO  053.599.711-69
19 PATRICIA SILVESTRE – EDUCADOR FISICO 954.351.231-00
20 LIVIA MORAES DE SOUZA CALIL – TECNICO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL URNANO  028.119.921-38

 Av. Desembargador J. P. F. Mendes, n° 2.341, JD. Eldorado Diamantino – MT –CEP:78400-000.
Fone/Fax: (65) 3336-1592-3336-6400 - Email: gabineteprefeito@diamantino.mt.gov.br

ADAMA
N

T
E P

R
O
GE
NIE

S

Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de

Diamantino
SECRETARIA MUNICIPAL DE
ESPORTE, LAZER E TURISMO

21 ANA LUZIA P. ARAÚJO – TECNICO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL URBANO  535.300.551-15
22 KAROLINE CRHISTIANELLY ARAUJO DE MEDEIROS – NUTRIÇÃO ESCOLAR  046.281.691-52
23 ANDERSON PIRES DOS SANTOS - VIGIA 013.663.021.92
24 LEIDIANE FELIX DA SILVA – APOIO E MANUTEÇÃO DE INFRAESTRUTURA  045.608.531-93
25 JOVANICE ALVES DE SOUZA – TECNICA DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL URBANO  940.783.881-87
26 ÉRIKA MARIA DA ROSA OLIVEIRA SOUZA – AGENTE ADMINISTRATIVO  071.072.171-74
27 JENNIFFER KARLA DA SILVA ARAÚJO – EDUCADOR FÍSICO 033.136.171.-07
28 HELTON RODRIGO DE OLIVEIRA SOUZA – AGENTE ADMINISTRATIVO  000.739.831-01
29 LUCILENE CELIA DE OLIVEIRA - VIGIA 329.039.441-72
30 SILVANA APARECIDA DA SILVA – AGENTE COMUNITARIO SAUDE 468.484601-68
31 LUZINETE RODRIGUES CHAVES – AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE  771.762.511-34
32 ADRIANA DA SILVA ROSA – AGENTE ADMINISTRATIVO  011.090.691.89
33 CLAUDENOR SANTIAGO DE OLIVEIRA - VIGIA 005.712.331-47

34
EDER FRANKI ALVES DOS SANTOS – FACILITADOR DE OFICIANAS DE CONVIVIO POR MEIO DE ESPOR TES -
CAPOEIRA  033.09.411-03

35 GIOVANIA VIEIRA REGIS -  TECNICA DE ENFERMAGEM  821.943.601-82
36 HERMES FERREIRA DA SILVA FILHO - VIGIA 326.375.601-00
37 ADRIANA MARIA DE ALMEIDA – AUXILIAR ADMINISTRATIVO  994.012.071-00
38 CONCEIÇÃO LIDIANE GUERRA DE OLIVEIRA - APOIO 001.897.641-71
39 LAÍNNE VANESSA ALVES DA SILVA – APOIO – NUTRIÇÃO ESCOLAR  029.223.661-11
40 SILMAR APARECIDA DA SILVA – MOTORISTA AMBULANCIA  910.726.461-53
41 LETICYA CAMPOS DE ALMEIDA – FISCAL TRIBUTÁRIO  032.390.701-62
42 VIVIANE CRISTINA DE SOUZA SANTOS – AGENTE ADMINISTRATIVO  018.412.551-06
43 MARIA SOLANGE GIBERTONI – AGENTE ADMINISTRATIVO  731.405.468-15
44 THAÍS GONÇALVES DE ARAÚJO LOPES – AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE  756.930.701-15

 Av. Desembargador J. P. F. Mendes, n° 2.341, JD. Eldorado Diamantino – MT –CEP:78400-000.
Fone/Fax: (65) 3336-1592-3336-6400 - Email: gabineteprefeito@diamantino.mt.gov.br

ADAMA
N

T
E P

R
O
GE
NIE

S

Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de

Diamantino
SECRETARIA MUNICIPAL DE
ESPORTE, LAZER E TURISMO

45 JULIANE SANTOS RODRIGUES – AGENTE DE SAÚDE  009.447.791-40
46 DANDARA DE IFAH LIMA – AGENTE ADMINISTRATIVO  054.149.501-13
47 FAYANNE ARAUJO GAIVA DUAILIB – ENFERMEIRA RURAL  020.846.651-75
48 DIANA REGINA VIEIRA DE BARROS – AGENTE ADMINISTRATIVO  892.849.251-34
49 NÁDIA ROCHA DE MENEZES – AGENTE ADMINISTRATIVO  010.557.251-99
50 SANDRA CRISTINA DALCHIAVON – PROFESSORA DE EDUCAÇÃO INFANTIL - URBANO  736.163.621-72
51 JAIRSON GONÇALO DE ALMEIDA – MONITOR EDUCACIONAL RURAL  535.218.541-81
52 FRANCIELY CLAUDINO DA SILVA LIMA – EDUCADOR FÍSICO 021.997.161-71
53 KATIA CRISTINA ALMEIDA LYRA – PROFESSOR ENSINO FUNDAMENTAL  652.246.631.72
54 JESSICA NAIARA COSTA PORTO – ENFERMEIRO ZONA RURAL  046.263.841-37
55 GRACILENE APARECIDA MAGALHÃES - ENFERMEIRA 913.896.151-20
56 CAMILA DE OLIVEIRA – FISCAL TRIBUTÁRIO  733.464.381-04
57 APARECIDA FATIMA MARTINS – TECNICO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL RURAL  369.138.981-34
58 ANA EVA BOM DESPACHO DE MORAES – TÉCNICO DE DESENVOLVIMENTO INFANTIL - URBANO  964.901.951-00

INDEFERIDOS

 NOME CPF MOTIVO
01 FABIANA MARQUES C. PEREIRA 083.564.799-40 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 3.1.4 – FALTA DE DECLARAÇÃO DE PRÓPRIO PUNHO
02 MARIA JOSÉ FERREIRA CAMPOS 011.182.521-01 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 3.1.4 – FALTA DE DECLARAÇÃO DE PRÓPRIO PUNHO
03 MARIA LIGIA DA SILVA 002.399.021-06 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 3.1.4 – FALTA DE DECLARAÇÃO DE PRÓPRIO PUNHO
04 LETECIA APARECIDA OLIVEIRA MARTINS 037.583.011-14 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 3.1.4 – FALTA DA CÓPIA DA CTPS

05 SHEILA CARLOS DOS SANTOS CAROLLA 393.804.161-72 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 3.1.5 – FALTA DE COMPROVAÇÃO DE
REGULARIDADE DAS DOAÇÕES (MINIMO TRES VEZES AO ANO)

06 EMILI CRISTINI SANTIAGO DE ALMEIDA 059.931.511-37 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 3.1.4 – FALTA DA CÓPIA CTPS

 Av. Desembargador J. P. F. Mendes, n° 2.341, JD. Eldorado Diamantino – MT –CEP:78400-000.
Fone/Fax: (65) 3336-1592-3336-6400 - Email: gabineteprefeito@diamantino.mt.gov.br

ADAMA
N

T
E P

R
O
GE
NIE

S

Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de

Diamantino
SECRETARIA MUNICIPAL DE
ESPORTE, LAZER E TURISMO

07 VALQUIRIA DE MARINHOS ORTEGA 031.287.401-43 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 3.1.4 – FALTA DE DECLARAÇÃO DE PRÓPRIO PUNHO
08 BEATRIZ MARIA DA SILVA 017.183.581-64 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 3.1.4 – FALTA DE DECLARAÇÃO DE PRÓPRIO PUNHO
09 ELVIA CRISTINA FERREIRA LOUREDO 871.124.162-72 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 3.1.4 – FALTA DE DECLARAÇÃO DE PRÓPRIO PUNHO

10 CARLA CRISTIANE DE ALMEIDA LYRA 973.360.761-49 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 3.1.3 – FALTA DE DECLARAÇÃO QUE RECEBE
SALARIO BASE MENOR OU IGUAL A UM SALRIO MINIMO

11 SILVIA COIMBRA MOREIRA 571.000.801-00 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 3.1.4 – FALTA DE DECLARAÇÃO DE PRÓPRIO PUNHO
12 SIDNEI PEREIRA TEODORO DA SILVA 057.841.725-90 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 3.1.4 – FALTA DE DECLARAÇÃO DE PRÓPRIO PUNHO

13 DIEGO NUNES CAMARGO 025.049.451-59

DESCUMPRIMENTO DO ITEM 3.1.5 – FALTA DOCUMENTOS COMPROBATÓRIO
PADRONIZADO DE SUA CONDIÇÃO DE DOADOR REGULAR EXPEDIDO PELO
BANCO DE SANGUE PUBLICO OU PRIVADO CONSTATANDO NO MÍNIMO TRÊS
DOAÇÕES NO PERÍODO DE DOZE MESES.

14 LEANDRA RAMON FERNANDES 021.331.401-07 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 3.1.4 – FALTA DE DECLARAÇÃO DE PRÓPRIO PUNHO
15 VALDEVINO DA SILVA 786.423.611-15 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 3.1.4 – FALTA DE DECLARAÇÃO DE PRÓPRIO PUNHO
16 TÂNIA CRISTINA DE JESUS SILVA 982.645.911-91 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 3.1.4 – FALTA DE DECLARAÇÃO DE PRÓPRIO PUNHO
17 MAGDA LEITE DA SILVA 717.713.791-20 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 3.1.4 – FALTA DE DECLARAÇÃO DE PRÓPRIO PUNHO
18 MARIA MADALENA LEITE SILVA 535.244.031-15 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 3.1.4 – FALTA DE DECLARAÇÃO DE PRÓPRIO PUNHO
19 LUCIANA DE OLIVEIRA CORREA 046.231.861-30 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 3.1.4 – FALTA DE DECLARAÇÃO DE PRÓPRIO PUNHO
20 LUCIENE BISPO MARTINS 570.806.581-87 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 3.1.4 – FALTA DE DECLARAÇÃO DE PRÓPRIO PUNHO
21 ALINNY CÂNDIDA DE MEIRA GONÇALVES 046.501.161-63 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 3.1.4 – FALTA DE DECLARAÇÃO DE PRÓPRIO PUNHO
22 SILVANO DE SOUZA 038.595.861-73 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 3.1.4 – FALTA DE DECLARAÇÃO DE PRÓPRIO PUNHO
23 GRACIELE SALUS DO NASCIMENTO 017.083.905-03 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 3.1.4 – FALTA DE DECLARAÇÃO DE PRÓPRIO PUNHO
24 PATRICIA DA SILVA BARROS 021.921.671-13 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 3.1.4 – FALTA DE DECLARAÇÃO DE PRÓPRIO PUNHO
25 JOSÉ MELZ 526.489.079-04 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 3.1.4 – FALTA DE DECLARAÇÃO DE PRÓPRIO PUNHO
26 SUELY FRANÇA LEITE ROTIER 328.321.171-04 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 3.1.4 – FALTA DE DECLARAÇÃO DE PRÓPRIO PUNHO
27 JUCILENE BARBOSA DE ALMEIDA 715.181.341-49 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 3.1.4 – FALTA DE DECLARAÇÃO DE PRÓPRIO PUNHO

 Av. Desembargador J. P. F. Mendes, n° 2.341, JD. Eldorado Diamantino – MT –CEP:78400-000.
Fone/Fax: (65) 3336-1592-3336-6400 - Email: gabineteprefeito@diamantino.mt.gov.br

ADAMA
N

T
E P

R
O
GE
NIE

S

Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de

Diamantino
SECRETARIA MUNICIPAL DE
ESPORTE, LAZER E TURISMO

28 DEMILDES BARBOSA MESSIAS 346.713.581-15

DESCUMPRIMENTO DO ITEM 3.1.4 – FALTA DE APRESENTAÇÃO DAS FOLHAS DA
CTPS QUE IDENTIFIQUEM O CONTRATO DE TRABALHO ASSIM COMO A FOLHA
SUBSEQUENTE EM BRANCO. DECLARAÇÃO DE PROPRIO FALTANDO
INFORMAÇÕES.

29 CILENE SANTANA DA SILVA 051.026.381-06 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 3.1.3 – RECEBE MAIS QUE UM SALARIO MÍNIMO

30 JERCINA CHAVES DO NASCIMENTO 007.146.931-11 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 3.1.4 – FALTA DA CÓPIA DA CTPS CONTENDO
NUMERO E SÉRIE

31 SIMONE DE OLIVEIRA FERREIRA 688.338.651-34
DESCUMPRIMENTO DO ITEM 3.1.3 – FALTA DE APRESENTAÇÃO DA CTPS COM
TODAS AS FOLHAS DO CONTRATO DE TRABALHO E DECLARAÇÃO DE PROPRIO
PUNHO

32 KATIA  FERREIRA DA SILVA 411.882.171-00

DESCUMPRIMENTO DO ITEM 3.1.4 – FALTA DE APRESENTAÇÃO DAS FOLHAS DA
CTPS, QUE IDENTIFIQUEM CONTRATO DE TRABALHO, ASSIM COMO
SUBSEQUENTES EM BRANCO, E AINDA, FALTA DE DECLRAÇÃO ESPECÍFICA DE
QUE ESTA DESEMPREGADA.

33 CINTIA ARAUJO DE SOUZA 715.074.501-68 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 3.1.4 – FALTA DE DECLARAÇÃO DE PRÓPRIO PUNHO
34 DEISE DALVA DA SILVA 011.202.491-20 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 3.1.4 – FALTA DE DECLARAÇÃO DE PRÓPRIO PUNHO
35 ADEALES BENEDITO DE PINHO 025.539.671-60 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 3.1.4 – FALTA DE DECLARAÇÃO DE PRÓPRIO PUNHO
36 DANDARA LINS PAVÃO 038.604.071-04 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 3.1.4 – FALTA DE DECLARAÇÃO DE PRÓPRIO PUNHO

37 JENIFER JANICE RODRIGUES 039.739.251-60 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 3.1.4 – FALTA DA CÓPIA DA FOLHA SUBSEQUENTE
EM BRANCO DA CTPS

38 LEDIANE RODRIGUES 014.906.611-23 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 3.1.4 – FALTA DE DECLARAÇÃO DE PRÓPRIO PUNHO

39 JUCIELIDE SANTIAGO RODRIGUES 522.536.191-91 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 3.1.4 – FALTA DE DECLARAÇÃO DE PRÓPRIO PUNHO
E CÓPIA DA CTPS ONDE APRESENTA VÍNCULO EMPREGATÍCIO

40 SEBASTIÃO CORREA 241.430.301-87 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 3.1.4 – FALTA DE DECLARAÇÃO DE PRÓPRIO PUNHO
E CÓPIA DA CTPS.

 Av. Desembargador J. P. F. Mendes, n° 2.341, JD. Eldorado Diamantino – MT –CEP:78400-000.
Fone/Fax: (65) 3336-1592-3336-6400 - Email: gabineteprefeito@diamantino.mt.gov.br

ADAMA
N

T
E P

R
O
GE
NIE

S

Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de

Diamantino
SECRETARIA MUNICIPAL DE
ESPORTE, LAZER E TURISMO

41 DEOLINDO JOSÉ DE ARAÚJO 028.156.301-25 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 3.1.4 – FALTA DE DECLARAÇÃO DE PRÓPRIO PUNHO
42 MARIA ROSELI DE OLIVEIRA 571.605.461-72 DESCUMPRIMENTO DO ITEM 3.1.4 – FALTA DE DECLARAÇÃO DE PRÓPRIO PUNHO